

Årsredovisning

för

Weber & Fritz Consulting AB

559252-5413

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Weber & Fritz Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svalöv 2025-06-11



Steffen Weber

Styrelsen för Weber & Fritz Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom ledningsrådgivning och interim management samt utbildning och rådgivning för internationella medarbetare till organisationer med nationell verksamhet. Egen verksamhetsutveckling omfattar samling, dokumentation och publicering av information och egna erfarenheter inom ovan angivna områden.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Svalövs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av minskad försäljning av konsulttjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 152	6 321	5 106	2 127
Resultat efter finansiella poster	158	666	968	19
Soliditet (%)	77,9	60,6	50,4	12,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	193 787	524 588	743 375
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		524 588	-524 588	0
Årets resultat			121 145	121 145
Belopp vid årets utgång	25 000	718 375	121 145	864 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	718 375
årets vinst	121 145
	839 520
disponeras så att	
i ny räkning överföres	839 520
	839 520

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025061216195

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 152 398

6 321 037

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 152 398

6 321 037

Rörelsekostnader

Underkonsulter

-1 229 311

-3 226 132

Övriga externa kostnader

-258 569

-257 106

Personalkostnader

2

-1 509 438

-2 177 874

Summa rörelsekostnader

-2 997 318

-5 661 112

Rörelseresultat

155 080

659 925

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 154

7 075

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 710

-893

Summa finansiella poster

2 444

6 182

Resultat efter finansiella poster

157 524

666 107

Resultat före skatt

157 524

666 107

Skatter

Skatt på årets resultat

-36 379

-141 519

Årets resultat

121 145

524 588

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

155 314

458 165

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 397

5 437

Summa kortfristiga fordringar

161 711

463 602

Kassa och bank

Kassa och bank

948 694

762 445

Summa kassa och bank

948 694

762 445

Summa omsättningstillgångar

1 110 405

1 226 047

SUMMA TILLGÅNGAR

1 110 405

1 226 047

2025061216197

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

718 375

193 786

Årets resultat

121 145

524 588

Summa fritt eget kapital

839 520

718 374

Summa eget kapital

864 520

743 374

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 920

Skatteskulder

184 246

381 485

Övriga skulder

51 039

85 267

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 600

13 001

Summa kortfristiga skulder

245 885

482 673

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 110 405

1 226 047

2025061216198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.


Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Svalöv 2025-06-11



Steffen Weber
Ordförande/ledamot



Susanne Fritz-Weber
ledamot